
REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E VITISE

DREJTORIA PER SHENDETESI OXT UIREQEruIT SOCIALE

Qendra Kryesore e Mjek6sisd Familjare nd Viti

FTESE
Td nderuar:

Komisioni i perzgjedhjes pas publikimit t€ rezultateve definitive t€ testin me shkrim, te mbajtur me datd

OZ.O7,2OtB p6r pozitat: dV (2) Infermier-e td pdrgjithshdm dhe dy (2) Ass. t€ Stomatologjis€ pran6

eendr6s Kryesore t6 Mjek6sis6 Familjare, nd p6rputhje me U.A (MPMS) nr,O7/2017 ju ftond se kriteret

p6r t'iu nEnshtruar testit me gojE ( intervista) i cili do t€ mbahet me dat6 19 dhe 20 korrik 2018 kand

plotdsuar kdta kandidatd-e :

Kandidat6t e ftuar ppr infermier-e td p€rgjithshme qd do t'i n6nshtrohen testit me goj6 ( intervista)

me datd 19.07.2018 jan6:

Nr. rendor Emri Mbiemri Orari i intevistds(ora)
DatE:19.07.2018

! Edona Demelezi 09:00-10:00
1 Merita Ramadani 09:00-10:00

3 Valentina Tafa 09:00-10:00

4 Mirsada Zejnullahu 09:00-10:00

5 Aurita Zejnullahu 09:00-10:00

6 I badete Azizi 10:00-11:00

7 Tuba Ramadani 10:00-11:00

8 Valentina Qamili 10:00-11:00

9 Sa ra nda Sherifi 10:00-11:00

10 Rifadije Musliu 10:00-11:00

t'J. Besmird Zuka 11:00-12:00

12 Ardita Dragobuzhda 11:00-12:00

13 Fatlume lsmajli 11:00-12:00

L4 Leonora Kurti 11:00-12:00

15 Besj a na Haliti 11:00-12:00

Selihate lmeri 13:00-14:00



t] Besart Xheladini 13:00-14:00

18 Ermir€ Veliu 13:00-14:00

19 Shqipe Zuka 13:00-14:00

20 Mexhide Shabani 13:00-14:00

23. Tringa Bekteshi 14:00-15:00

22 Merita Jasha ri 14:00-15:00

23 Eror Hyseni 14:00-15:00

24 Majlinda Azemi 14:00-15:00

25 Besarta Syla 14:00-15:00

zo Fatbardh Ferati 15:00-16:00

27 Fatbardha Zuka 15:00-16:00

Kandidat€t e ftuar p6r Ass. nE Stomatolosji q6 do t'i n6nshtrohen testit me goj€ ( intervista)

me dat€ 20.07.2018 jan€:

Nr.rendor Emri Mbiemri Orari i intevistds(ora)
Dat6:20.07.2018

t Valmira Ramiqi 09:00-10:00

2 lliria na Haziri 09:00-10:00

3 Q6ndrim Zuka 09:00-10:00

4 Remziie Hvseni 09:00-10:00

5 Mirlinda Sopa 10:00-11:00

6 Avdulla Avdvli 10:00-11:00

7 Kalrin Hvseni 10:00-11:00

8 Valentina Pira 10:00-11:00

9 Blerona sahiti 10:00-11:00

10 Egzona Aivazi t1:00-12:00

tt Mimoza Rama Sadiku 11:00-12:00

V$rejtje: Testi me goj6 (lntervista) do mbahet ne Objektin e Drejtorisd per Shdndet6si dhe Mirdqenie

Sociale, kati i tretd (3), rruga Rexhep Bislimi , K.Viti (afdr vivafresh).

Kandidatdt od do t'i nEnshtrohen intervistds duhet t€ kend dokument identifikues.

Komisioni i P6rzgjedhjes :

/


